
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/17 

RADY POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/177/16 Rady Powiatu w Poddębicach z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie wydatków, polegają-

cych na przesunięciach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2017, w planie rezerwy ogólnej 

i celowej na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poddębicach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1387



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/193/17 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdz. § Treść 
Kwota  

zmniejszenia 

Kwota  

zwiększenia 

Zadania własne 

600   Transport i łączność  0,00 232 700,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 232 700,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 
 232 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki zwią-

zane z ich poborem 

2 304,00 0,00 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 304,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 304,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 490 001,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 490 001,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 490 001,00 

Razem 2 304,00 722 701,00 

per saldo:  720 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1387



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/193/17 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania statutowe Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

UE 
Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 

jst przypadające 

do spłaty w danym 

roku budżetowym  

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe   UE 

Zakup, 

objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Ogółem  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia 

i pochodne 
Zadania statutowe Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

UE 
Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych przez 

jst przypadające 

do spłaty w danym 

roku budżetowym  

Razem 

Majątkowe 

(14+15) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem wydatki 

(5+13) Majątkowe   UE 

Zakup, 

objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 

600   Transport i łączność 232 700,00 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 700,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 232 700,00 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 700,00 

801   Oświata i wychowanie 453 558,00 453 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 558,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 170 694,00 170 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 694,00 

 80130  Szkoły zawodowe 195 079,00 195 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 079,00 

 80132  Szkoły artystyczne  87 785,00 87 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 785,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 139,00 34 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 139,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno - 

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

34 139,00 34 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 139,00 

Ogółem  720 397,00 487 697,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 397,00 

 per saldo:  720 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1387



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/193/17 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków, przesunięcia między działami i grupami wydatków 

I zmniejszenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 
Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

UE 
Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst 

przypadające do 

spłaty w danym roku 

budżetowym  

Razem 

Majątkowe 

(14+15+16+

17) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki (5+13) Majątkowe   UE 

Zakup, 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 

801   Oświata i wychowanie 173 025,66 172 319,56 0,00 0,00 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 025,66 

 80120  Licea ogólnokształcące 78 007,40 78 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 007,40 

 80130  Szkoły zawodowe 75 031,98 75 031,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 031,98 

 80132  Szkoły artystyczne  19 986,28 19 280,18 0,00 0,00 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 986,28 

852   Pomoc społeczna 11 086,44 11 086,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 086,44 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
11 086,44 11 086,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 086,44 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
30 108,88 30 108,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 108,88 

 85406  

Poradnie psychologicz-

no - pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne 

22 430,47 22 430,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430,47 

 85410  Internaty i bursy szkolne 7 678,41 7 678,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678,41 

855   Rodzina 2 665,57 2 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665,57 

 85508  Rodziny zastępcze 2 665,57 2 665,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 665,57 

Ogółem  216 886,55 216 180,45 0,00 0,00 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 886,55 

                  

II zwiększenia                

Dział Rozdz. § Treść 
Razem wydatki bieżące 

(6+7+8+9+10+11+12) 

Jednostka budżetowa   

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 
Dotacje 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

UE 
Obsługa 

długu 

Wypłaty z tyt. 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst 

przypadające do 

spłaty w danym roku 

budżetowym  

Razem 

Majątkowe 

(14+15+16+

17) 

w tym Akcje i udziały 

Ogółem 

wydatki (5+13) Majątkowe   UE 

Zakup, 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Zadania własne 

758   Różne rozliczenia 216 886,55 0,00 216 886,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 886,55 

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe 
216 886,55 0,00 216 886,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 886,55 

Ogółem  216 886,55 0,00 216 886,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 886,55 

   
   

 

 
     per saldo:  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1387



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/193/17 

Rady Powiatu w Poddębicach 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Plan rezerwy ogólnej i celowej na rok 2017 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan na 

2017 r. 
Zmniejszenie Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

758  Różne rozliczenia 77 286,44 0,00 216 886,55 294 172,99 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 77 286,44 0,00 216 886,55 294 172,99 

  Rezerwa ogólna 77 286,44 0,00 216 886,55 294 172,99 

758  Różne rozliczenia 82 735,77 0,00 0,00 82 735,77 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 82 735,77 0,00 0,00 82 735,77 

  

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na reali-

zację ustawowych zadań wynikających 

z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 

49 391,56 0,00 0,00 49 391,56 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydat-

ki majątkowe 
33 344,21 0,00 0,00 33 344,21 

RAZEM 160 022,21 0,00 216 886,55 376 908,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1387


		2017-03-20T07:54:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




